АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНАКИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2023 № 157
г. Кирово-Чепецк

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территориив целях размещения линейного объекта «Газопровод межпоселковый дод. Каркино Кирово-Чепецкого района Кировской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ«Об общих принципах организации местного самоуправления в РоссийскойФедерации», постановлением Правительства Кировской области от20.05.2022 № 246-П «Об установлении случаев утверждения в 2022-2023году изменений в генеральных планах, правилах землепользования изастройки, проектов планировки территории, проектов межеваниятерритории, проектов, предусматривающих внесение изменений в указанныепроекты, без проведения общественных обсуждений или публичныхслушаний» и на основании заявления общества с ограниченнойответственностью «Научно-Исследовательский Институт Переработки Газа»администрация Кирово-Чепецкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории вцелях размещения линейного объекта «Газопровод межпоселковый дод. Каркино Кирово-Чепецкого района Кировской области» без проведенияобщественных обсуждений или публичных слушаний, размещенный в сетиИнтернет https://disk.yandex.ru/d/Ah_-ttogmfrKxg.2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике основныхнормативных актов органов местного самоуправления и на официальномсайте Кирово-Чепецкого района.

Глава Кирово-Чепецкого районаКировской области С.В.Елькин

https://disk.yandex.ru/d/Ah_-ttogmfrKxg